הישיבה המאתיים-ושמונים-ושבע של הכנסת השישית

יום שני, כ"ט אייר תשכ"ח (27 מאי 1968)
ירושלים, הכנסת, שעה 16.01

נאום נשיא מלאווי ד"ר קמוזו בנדה

אדוני היושב-ראש וחברי כנסת נכבדים.

לא קל לי הדבר לעמוד לפניכם ולומר לכם כמה מאושר אני הערב. וזאת מכמה וכמה סיבות. כפי שכבר אמרתי שעה שקיבלתם אמש את פני בשערי ירושלים - להיות כאן הרי זה בשבילי דבר הדומה כולו כחלום.